檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃雅筠

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#356

電子信箱：yayun@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：府教體字第1060097381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習會。(1060097381_Attach000.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署委託臺灣大學辦理「105學年度

學校園用水安全研習會」，請貴校踴躍派員參加，並核予

與會人員公(差)假，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月24日臺教國署學字

第1060057370號函辦理。

二、為增進校園用水安全，105學年度分4場次辦理校園用水研

習會，東區及中區之研習地點時間、課程及相關資料如附

件。

三、本研習將提供教師研習時數或公務人員學習時數3小時，

教師可逕至全國教師在職進修網登錄(https://www2.inser

vice.edu.tw/index_login.aspx)，非教師或公務人員請

至以下網址報名，東區http://ppt.cc/dk3vy(上限100人)

，中區http://ppt.cc/erkjU(上限120人)。

四、本研習聯絡人陳慧雯博士或謝淑婷博士，電話(02)336680

98。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高

3

1060001716

■■■■■■■■■■■■■106/05/25

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級

中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣立體育高

級中等學校

副本：本府教育處 2017-05-25
15:28:40